



**KIBRIS
TÜRK TOPRAĞIDIR
BÜTÜN TÜRKLERİN
VATANIDIR**

KIBRIS TMT MÜCAHİTLER DERNEĞİ GENEL MERKEZİ

II. Selim Caddesi, No. 47, Lefkoşa – K.K.T.C. email: kibristmtmd@gmail.com P.K. 515 Tel: 227 8791 Fax: 228 5792

15.01.2014

Basın Bildirisi

Ortak açıklama konusunda tarafların bir anlaşmaya varamaması dolayısıyla yapılan değerlendirmelerin Kıbrıs'ın yaşanmış gerçeklerinin dikkate alınmamasına devam etmesinden kaynaklandığı göz ardı edilmemelidir. Böylesine karışık bir ortamda Sn.Yorgancıoğlu ve ekibinin Akel yetkililerini ziyarete gidip ortaya koydukları görüşlere katılmak mümkün değildir. Rum'un zihniyetinin asla değişmediği ne zaman anlaşılacak. Liderimiz Dr. Fazıl Küçük ile Kurucu Cumhurbaşkanı Rauf R. Denктаş'ın ölüm yıldönümleri münasebetiyle yapılan anma törenlerinde, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Devleti'nin inkâr edilemez haklı ve meşru varlığının vurgulandığı bu ortamda gerçekleri yansıtmayan görüşlere yer verilmesi hayret vericidir.

50 yılı aşkın bir süreden beri Kıbrıs Cumhuriyeti'ni silah zoru ve terörle gasp edip Cumhuriyetin eşit ortağı Kıbrıs Türk halkını dışlayarak soykırım uygulamasını sineye çekerek ve dikkate almayarak Rum'un isteklerine boyun eğmenin Kıbrıs Türk halkını ikinci bir Girit faciasına sürükleyeceğini görmemek mümkün müdür?

Suçlu, haksız ve gayri meşru bir yönetim karşısında haklı ve meşru Devletimizi savunmanın öncelikle bu bağımsız Devletin makamlarında oturanlara düşmektedir. Bu bağımsız Devlet'e inanmayanların bu makamlarda oturmamaları gerekmektedir.

Özgürlüğümüzün sembolleri iki Liderimizi andığımız bu günkü ortamda başta şehit ve gazilerimiz ile onların emaneti Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Devletine sınıksız sarılmanın zamanıdır. Haksız ve suçlu bir düşman karşısında Büyük Türk Ulusu'nun desteği ile karşı karşıya bulunduğumuz içteki sıkıntı ve zorlukları aşacağımızdan asla şüphemiz yoktur. Nice daha zor ve güç koşullarda asla yılmınlığa ve karamsarlığa kapılmadık. Bugünkü ortamda Kıbrıs Türk Barış Kuvvetleri ve Güvenlik Kuvvetlerimizin bizlere sağladıkları barış, huzur ve güven ortamının devamı için Egemen Devletimize sarılmaktan başka seçeneğimiz yoktur. Asıl olan EGEMENLİĞİMİZ dir. Gerisi teferruattır.

Bu konuda Sn. Yorgancıoğlu ve ekibini gerçekler ışığında Sn. Cumhurbaşkanıyla birlikte hareket etmeye ve Kıbrıs Türk Halkının 50 yıllık zorlu mücadelesine uygun davranış içinde olmaya davet ediyoruz.

Yılmaz BORA

(Genel Başkan)